Resultat Veteran-SM i gang i Mariefred 23 - 24 juli 2022
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Simone Bergman
Zoe Norén-Stenbom

Cassandra Norén-Stenbom

Martin Bergman
Jayden Wandaka

Olivia Sjoholm
Natalia Sjoholm

Christer Svensson
Birger Falt

Hans Dahlén
Memo Abbeholm
Magnus Jutell
Anders Wahlstrom
Ulf-Peter Sjoholm
Anders Bjorkman

Kristoffer Randall
Jonna Forss

Heidi Forss
Monica Svensson
Ellinor Hogrell
Ingela Bengtsson
Ing-Marie Matsson
Diana Forsgren Ottosson
Lena Kroon

Kristin Jansson
Katarina Eklund
Lena Engberg
Yvonne Levinovitz
Ann-Marie Larsson
Soren Pettersson
Bo Jansson

Lars Rosenlind

2015
2017
2015
2017
2016

2013
2011

1969
1968
1968
1971
1970
1966
1965
1956

2007
1998
2000
1978
1968
1971
1966
1965
1966
1966
1962
1954
1953
1952
1952
1946
1942

Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK

Vixjo AlS
Vixjo AlS

Vaxjo AlS
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Sédra Olands GoMK
Vaxjo AlS

IK Jarl

Drobak-Frogn IL, Norge
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Vaxjo AlS
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Venjans AIK
FBUH
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Vaxjo AlS
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
IFK Vasteras

IK Jarl

IFK Helsingborg

4.24,4
DNS
DNS
5.50,1
DNS

6.49,6
6.59,6

24.19,0
24.36,1
28.04,4
33.52,1
37.45,6
28.53,5
35.15,4
30.25,1

15.14,6
18.17,2
22.49,6
14.48,6
18.23,4
25.45,4
17.50,2
18.26,2
20.04,8
21.10,2
DNS

24.07,2
26.57,6
20.07,6
22.27,8
29.16,8
21.26,8
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5000 m

H15-16
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D40
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Plats:

Arrangor:

Simone Bergman
Zoe Norén-Stenbom

Cassandra Norén-Stenbom

Martin Bergman

Olivia Sjoholm
Natalia Sjoholm

Christer Svensson
Hans Dahlén
Memo Abbeholm
Birger Falt

Anders Wahlstrom
Ulf-Peter Sjoholm
Anders Bjorkman

Kristoffer Randall
Jonna Forss
Magnus Jutell
Monica Svensson
Ellinor Hogrell
Ingela Bengtsson
Ing-Marie Matsson

Diana Forsgren Ottosson

Lena Kroon

Kristin Jansson
Lena Engberg
Yvonne Levinovitz
Ann-Marie Larsson
Lars Rosenlind

Hammarens IP, Mariefred

Malarhojdens IK

Tavlingsledare: Ellinor Hogrell

Domare:

2015
2017
2015
2017

2013
2011

1969
1968
1971
1968
1966
1965
1956

2007
1998
1970
1978
1968
1971
1966
1965
1966
1966
1954
1953
1952
1942

Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK

Vixjo AlS
Vixjo AlS

Viaxjd AlS
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Sédra Olands GoMK
Vaxjo AlS

IK Jarl

Drobak-Frogn IL, Norge

Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Vaxjo AlS
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Venjans AIK
FBUH
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
Malarhojdens IK
IFK Helsingborg

4.20,5
DNS
DNS
7.22,4

6.32,7
7.06,5

55.32,9
58.11,7
1.09.24,5
DNS
1.01.18,2
1.10.54,7
1.08.01,4

26.58,1
33.13,0
39.15,9
25.19,1
32.22,2
42.44,3
31.14,4
32.52,7
36.11,5
DNF

41.04,5
46.33,3
34.42,3
36.59,0

Ingemar Eriksson (DL), Borje Hansson, UIf Hallgren, Marianne Dahll6f



